
S.S. Lazio Scherma Ariccia 
            1^ PROVA GRAN PRIX KINDER+SPORT UNDER 14      SCIABOLA                            
 

DATA LUOGO di GARA APP.PED. CATEG. ATLETI  Note 

 
 
  SABATO 

28 
NOVEMBRE 

 
 
 

 

 

 

 
DOMENICA 

29 
NOVEMBRE 

 

 
 
 

PALAZZETTO 
DELLO 
SPORT 

 
VIA ALDO 

MORO  
 
 

ZEVIO 
(Verona) 

 
    08.45 
 
    08.45 
 
    11.15 
 
    14.15 
 
 
    08.45 
 
    08.45 
 
    11.45 
 
    13.15 

 
    GIOV.I 
 
  BAMB.E 
 
  GIOV.E 
 
 MASCH.I 
 
 
    ALL.I 
 
   RAG.E 
 
   ALL.E 
 
   RAG.I 

 
MIGNUCCI A.- PERUGINI A.- CUCCIOLETTA F.-  
CASALINO K.-  
 
 
PICCOLI A.- GIANSANTI C.-  
 
FORMICONI A.- MANCINI G.-  
 
 
GATTI A.- MAZZARANO R.- IACOMETTI F.-  
 
CORSETTI S.- GRAMSHI S.-  
 
COTOLONI M.- 
 
RUSSO M.- AMORE L.- CARBONE F.- 

 
 

   

NB: LE PRESENTI CONVOCAZIONI SONO SUBORDINATE AL PARERE FINALE DEL RESPONSABILE TECNICO 
 

 La conferma di partecipazione e il pagamento della quota di iscrizione (€ 20,00) devono essere effettuati in Segreteria entro 

                                                                               MARTEDÌ 24 NOVEMBRE 
 Gli atleti dovranno presentarsi sul luogo di gara un'ora prima dell’orario sopra indicato per effettuare il necessario riscaldamento. 

 Le convocazioni e tutte le informazioni logistiche sono disponibili anche sul sito della Società – www.sslazioscherma.com – alla 
pagina "COMUNICAZIONI ► GARE E CONVOCAZIONI" 

http://www.sslaziocherma.com/

