## S.S. Lazio Scherma Ariccia

## 1^ PROVA GRAN PRIX KINDER+SPORT UNDER 14 SCIABOLA

DATA	LUOGO di GARA	APP.PED.	CATEG.	ATLETI	Note
SABATO 28 NOVEMBRE		08.45	GIOV.I BAMB.E	MIGNUCCI A PERUGINI A CUCCIOLETTA F CASALINO K	
	PALAZZETTO DELLO SPORT	08.45 11.15	GIOV.E	PICCOLI A GIANSANTI C	
		14.15	MASCH.I	FORMICONI A MANCINI G	
	VIA ALDO				
DOMENICA 29 NOVEMBRE	MORO	08.45	ALL.I	GATTI A MAZZARANO R IACOMETTI F	
	ZEVIO (Verona)	08.45	RAG.E	CORSETTI S GRAMSHI S	
		11.45	ALL.E	COTOLONI M	
		13.15	RAG.I	RUSSO M AMORE L CARBONE F	

NB: LE PRESENTI CONVOCAZIONI SONO SUBORDINATE AL PARERE FINALE DEL RESPONSABILE TECNICO

• La conferma di partecipazione e il pagamento della quota di iscrizione (€ 20,00) devono essere effettuati in Segreteria entro

## **MARTEDÌ 24 NOVEMBRE**

- Gli atleti dovranno presentarsi sul luogo di gara un'ora prima dell'orario sopra indicato per effettuare il necessario riscaldamento.
- Le convocazioni e tutte le informazioni logistiche sono disponibili anche sul sito della Società www.sslazioscherma.com alla pagina "COMUNICAZIONI ► GARE E CONVOCAZIONI"